

منبع: یوونگی ویلت

برگردان: داؤد اسعد

۲۵،۰۲،۲۰۱۵

## ۲۴ و یا ۴۸ ساعت؟

خواننده گرانقدر!

درین چند سطر کوتاهی واقعیت های سیستم سرمایه سالاری یکبار دیگر وضاحت می یابد. غرب برای برده ساختن اوکراینی ها و سائر خلقها از همین شیوه استفاده میکند تا جامعه را نخست بسوی فساد سوق دهد و بعداً آنرا مصروف عیاشی و بیکاره گی سازد و در نهایت آنان را با همجواری و همسایه هایش داخل معضله سازند و سرانجام خواسته های خودی شانرا بوسیله دستیاران بین المللی، منطقوی و محلی شان تحقق بخشند. ایالات متحده امریکا همین اکنون با تمام نیرو کوشش دارد تا سلاح مدرن بدسترس اوکراین گذاشته شود تا منافع مالی اش را تأمین کرده باشد. اردوی اوکراین را تربیه نموده و سیادت سیستمی اش را تأمین کند. جنگ را در فرسخها دور از چهارچوبه جغرافیایی اش برپا کند، کشورها را به خاک و خون بکشاند و بالاخره خود بالای همه نیروها سلطه سالاری کند. واقعیت چنین است که اتکا به غرب تیشه به ریشه خود زدن است.



اوکراین بازگشت نیرو را به تأخیر مواجه میکند. دیدار «مثمر» وزیران در پاریس. سیاستمدار پولندی در زمینه ارسال سلاح به کیف ابراز «دستیابی» به توافق کرد

راینهارد لوتربخ راپورتر یوونگی ویلت

در دنباس هنوز هم واضح نیست که آیا برگشت توافق شده سلاح ثقیل از جبهات به ستاک ها آغاز می یابند یا خیر. زمانیکه قیام کننده ها اعلام داشتند که برگشت آنان راه اندازی شده است نطق اردوی اوکراین اندری لیسنکو از جانب خود این امر را مردود دانسته است. لیسنکو میگوید که این امر زمانی ممکن است که شلیک ها ظرف ۴۸ ساعت شنیده نشود.

پیش ازین کیف آتش بس ۲۴ ساعته را مطالبه نموده بود. لیسنکو به شیوه غیر مستقیم ادعا های جانب مقابل را تأیید نمود ولی در همه حال اظهار میدارد که مطلب روی «عقب نشینی

پلان شده» نمیچرخد بلکه تحرک محلی نیروها است. موصوف به قیام کننده‌ها اتهام بست که می‌خواهند سلاح ثقیل شانرا «در مواضع ستر و اخفاً» و در عرصه «ملکی» جابجا سازند یعنی در مناطق منازل رهايشی در حومه شهرها در اوکراین شرقی. اینکه چگونه در آنجا ممکن خواهد بود تا مواضع ستر و اخفای تانکها و سائر وسایل ثقیل را چاره سازی کرد لیسنکو توضیح نکرد. این ادعا که سلاح ثقیل در محلات رهايش جابجا شده است بازهم روکشی است برای استفاده از سلاح پوپچی برای تجاوز به محلات رهايشی و برحق جلوه دادن این تجاوزها.

توافق روی انتقال اجساد سربازان مقتول اوکراینی در داخل محوطه میدان هوایی پیشین دنسک که برای روز سه شنبه یعنی دیروز در نظر گرفته شده بود عملی نگردید. نماینده گی محلی کمیته صلیب سرخ بین المللی اعلام کرد که جانب اوکراین از تأمین امنیت نیروهای نجات و ناظران سازمان امنیت و همکاری اروپا و صلیب سرخ ابا ورزید.

در پاریس وزیران خارجه آلمان، فرانسه، روسیه و اوکراین باهم کنفرانسی داشتند که برای سه ساعت در مورد تطبیق آتش بس مذاکره کردند. وزیر خارجه روسیه سرگی لاوروف در ختم این کنفرانس اعلام داشت که این نشست «مثمر» بود و از اوکراین مطالبه نمود تا خروج سلاح ثقیل شان را از مناطق مربوطه باز هم به کندی مواجه سازند. در پولند وزیر امور خارجه پیشین و رییس کنونی پارلمان رادوسلاو سیکورسکی اعلام داشت که در صورت تسخیر شهر ماریوپول بوسیله قیام کننده‌ها بایست کشور های غربی «موانع روانی» علیه به دسترس گذاشتن سلاح به اوکراین را کنار گذارند.

در اوکراین بسیج نیروهای جدید نظامی برای جنگ در دنباس به کندی پیش میرود. به قول از گزارش های رسانه های محلی در حوزه غرب اوکراین بنام ایوانوفرانکیفسک ۸/۰۰۰ مرد واجد شرایط یا اینکه مخفی شده اند و یا به کشور های همجوار فرار کرده اند. در چرسون که در جنوب اوکراین موقعیت دارد والی منطقه هدایت داده است تا نامهای آنده افرادی را که از انجام خدمت سرپیچی میکنند در رسانه های محلی افشا کنند. سازمان جاسوسی اوکراین (اس.بی.یوو) استفاده کننده های انترنت را بخاطر تحلیل های انتقادی شان در زمینه کمپاین بسیج نیروها تهدید به الی هشت سال حبس تنفیذی نموده است. این جزا بیشتر از جزایی است که در صورت سرپیچی از خدمت سربازی میان دو الی پنج سال حبس تنفیذی قرار دارد. روزنامه انگلیسی "سندی تایمز" در اخیر هفته گزارش داد که مورال رزمی اردوی اوکراین خیلیها نگران کننده است. یکی از اتباع انگلیسی با ریشه اوکراینی که واحد هایی از گارد ملی را تربیت کرده با این گفته ها نقل شده است که سربازان فاقد همه آنچه ضرور است میباشدند. ۶۰% تلفات بوسیله شلیک از جانب نیروهای خودی بوده است («آتش کشیدن دوستانه») و

اینکه رهبری نظامی نا بکار و یا بیکاره است. نازل ترین روحیه و ارزش جنگی را همان واحد هایی داشتند که مرکب از فعالان میدان بودند. آنان تصور داشتند که با پرتاب نمودن آتش افروز های مولوتوف در میدان برای یک جنگ کاملاً عیار مدرن آماده گی دارند. اینست ابراز نظر یک تن از افرادی که در جایگاه نظامی همسو و منسوب به یکی از واحد های نخبه انگلیسی کاملاً وحشت زده شده است.